Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4284/2016

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal a limpeza de lixo e entulho na praça localizada entre as Ruas Recife, do Couro e Limeira, no Bairro Cidade Nova.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, promova a limpeza a limpeza de lixo e entulho na praça localizada entre as Ruas Recife, do Couro e Limeira, no Bairro Cidade Nova.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes, informando que há uma grande quantidade de entulho de materiais de construção no local, podendo provocar a proliferação de animais peçonhentos que podem invadir as residências em frente à praça.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de junho de 2.016.

Carlos Fontes
-vereador-

de54a299-77b4-4802-bdd0-dd419cc5c2d3.png
PROTOCOLO 8016/2016 - 29/07/2016 13:00

image1.jpeg

image10.jpeg